112\* Venusiae in ecclesia S. Trinitatis litteris lapide  
introrsus verso latentibus.

d. m. | penorum | insidiis confosso | dein  
hostis religione obruto | uenusiam inter et  
bantiam | marcello ital. exere. consuli |  
patri optimo | m. marcellus filius | milit.  
trib | hunc cippum erexit | et cineribus  
piissimi genitoris | in eum translatis | pe-  
cuniam publicam | a. a. s | e. s. c. d |  
substrauit | uenusinaeque ueneri | libera-  
trici | et custodi inclitae | u. s. l. m. |  
uixit ann. lxi m. iiii d. xii

Schedae Saracenianae afferunt hanc inter alias de  
Marcello nugas: si è havuta da persona, che conserva  
molti manuscritti antichi in una città vicina, e si  
suppone fosse in Andria nell' archivio già del Duca  
di Balzo e... non vuol darli fuori.

## AVCTARIVM.

## V. LVPIAE. RVDIAE.

760\* *Lecce pietra nostrale, ma dura.*

q ennius acci enn. f | puteum hunc in  
suae | domus atrio prop | ac publ commo-  
dit | f g (sic)

Ianuaris Parvise Leccensis dedit A. S. Mazochio.

## VI. BRVNDISIVM. BALESVM.

ad n. 45\*. Est in Boissardi cod. Holm. f. 19, ubi  
subscribitur 'Brundisii', item in Boiss. ed. 6, 138  
(inde Grut. 1075, 1), ubi loci indicatio convenit  
cum Paris. m. 2.

761\* Brundisii BOISS. (Holm.) Romae ad hortos Bella-  
ianos in Quirinali IDEM (Paris., ed.).

Venus Iuno sedens Mercurius  
in basi:

iunoni placidae | conseruatrici augustae |  
claudia sabbatis | bullam d. d. | addidit  
et scyphum et | tripodem fortunae aug.

Boissardus cod. Holm. f. 49', cod. Paris. f. 370, ed.  
4, 128 (inde Grut. 25, 2). Orelli 1304.

762\* Brundisii BOISS. (Holm.); Romae apud Mariam  
Delfinium IDEM (Paris., ed.).

fausta saturnina | sarcinatrix procleio |  
uerna suo puero ingeni | osissimo .....tori  
f. | uixit ann. xix m. u d. iu | et sibi  
et suis

Boissardus cod. Holm. f. 48', cod. Paris. f. 369, ed.  
6, 5 et apud Grut. 1117, 9.

763\* Brundisii BOISS. (Holm.) Romae apud Mariam  
Delfinium IDEM (Paris., ed.).

saluos ire in h. d. d saluos ire  
augg.

Fortuna sedens l. ueclius mulier sedens  
l. cornu copiae d. palmam te-  
tenens, d. gu- nens, s. globum  
bernaculum sempronianus

aug. 1

Boissardus cod. Holm. f. 49, cod. Paris. f. 369; ed.  
6, 5 et apud Gruterum 1072, 10. — Ficta ad urba-  
nam VI n. 830.

## VIII. VRIA.

ad n. 26\*. Edidit loco non adscripto sub prae-  
scriptione 'ab Ioanne Baptista Modio medico'.  
Gudius 9, 8 ex Ligorio.

## X. TARENTVM.

ad n. 35\*. Est etiam in Boissardi cod. Holmiensi  
f. 17', ubi praescribitur 'Tarenti', et in Boissardo  
ed. 6, 130 (inde Grut. 1075, 11), ubi loci indicatio  
convenit cum Paris. m. 2; item ex cod. Paris.  
apud Montfauconium *ant. expl. suppl.* I tab. 77, 4.